
BQG200/0.4泵介绍隔膜泵价格

产品名称 BQG200/0.4泵介绍隔膜泵价格

公司名称 山东省安立泰泵业股份有限公司

价格 540.00/台

规格参数 品牌:安泰
流量:200
扬程:40

公司地址 济宁市鱼台县经济开发区(古亭路西、北一环路
南

联系电话 0537-3205528 18653770519

产品详情

a)输送任何可流动性物料，介质浓度(体积比)不得超过15%；

b)含固体颗粒的最大直径不超过9mm；

c)工作环境温度（5～50）℃；

d)输送介质的PH在6～8范围内；

e)输送介质温度不超过50℃；

f)适用气压范围0.4MPa～0.8MPa。

产品优势及特点：

1、能耗小，节能环保；

2、体积小、质量轻、操作简便、适用范围广；

3、纯气动产品，安全可靠；

4、可空载、过载运行，设备无损伤；

5、往复运动，无停顿，使用效率高。

  

隔膜泵型号

  

流量L/min

  

出口压力Mpa

  

耗气量m3/min

  

额定风压Mpa

  

质量kg

  

外形尺寸mm

  

进、出口管径



英寸
  

BQG100/0.4

  

100

  

0.4

  

0.4-0.5

  

0.60

  

21.3

  

490*400340

  

1.5
  

BQG125/0.45

  

125

  

0.45

  

0.5-0.7

  

0.60

  

28.4

  

644*438*390

  

2
  

BQG140/0.3

  

140

  

0.3

  

0.5-0.55

  

0.60

  

21.3

  

490*400*340

  

1.5
  

BQG170/0.25

  

170

  

0.25

  

0.6-0.8

  

0.60

  

21.3

  

490*340*400

  

1.5
  

BQG200/0.4

  

200

  

0.4

  

0.8-0.9

  

0.6

  

41.8

  

890*538*477

  

3
  

BQG250/0.3

  

250

  

0.3

  

0.7-0.85

  

0.6

  

28.4

  

644*438*390

  

2
  

BQG320/0.3

  

320

  

0.3

  

0.85-0.95

  

0.6

  

41.8

  

890*538*477

  

3
  

BQG350/0.2

  

350

  

0.2

  

0.65-0.85

  

0.60

  

28.4

  

644*438*390

  

2
  

BQG450/0.2

  

450

  

0.2

  

0.-1.0

  

0.6

  

41.8

  

890*538*477

  

3

您与“山东安立泰泵业股份有限公司” 合作，您享受的不仅仅是厂家直销的价格，还有“安泰人”贴心
的售后，让您用“安泰牌”的产品感到骄傲和自豪。

“安泰牌”自创建以来，一直秉承“以质量求生存，以创新求发展”的经营理念，坚持“诚信、诚恳、
诚实”的核心价值观，不断与时俱进，开拓进取；现已逐步形成以山东为核心，覆盖华北、东北、西北
、华东等地的全国各集团公司，市场占有率和品牌美誉度快速提升，销售额连年攀升。公司连续多年被
评为“中国工业先锋示范单位”“ 高级高新技术企业”“诚信文明企业”等称号。在“鱼目混珠”的电
子商务世界里，寻找到“厂家”直着合作的重要性不言而喻。您与“山东安立泰泵业股份有限公司” 合
作，您享受的不仅仅是厂家直销的价格，还有“安泰人”贴心的售后，让您用“安泰牌”的产品感到骄
傲和自豪。

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

