## BQG200/0.4泵介绍隔膜泵价格

产品名称	BQG200/0.4泵介绍隔膜泵价格
公司名称	山东省安立泰泵业股份有限公司
价格	540.00/台
规格参数	品牌:安泰 流量:200 扬程:40
公司地址	济宁市鱼台县经济开发区(古亭路西、北一环路 南
联系电话	0537-3205528 18653770519

## 产品详情

- a)输送任何可流动性物料,介质浓度(体积比)不得超过15%;
- b)含固体颗粒的最大直径不超过9mm;
- c)工作环境温度(5~50);
- d)输送介质的PH在6~8范围内;
- e)输送介质温度不超过50 ;
- f)适用气压范围0.4MPa~0.8MPa。

产品优势及特点:

- 1、能耗小,节能环保;
- 2、体积小、质量轻、操作简便、适用范围广;
- 3、纯气动产品,安全可靠;
- 4、可空载、过载运行,设备无损伤;
- 5、往复运动,无停顿,使用效率高。

隔膜泵型号	流量L/min	出口压力Mpa	耗气量m3/min	额定风压Mpa	质量kg	外形尺寸mm	进、

	_	_	_			_	_	
	BQG100/0.4	100	0.4	0.4-0.5	0.60	21.3	490*400340	
	BQG125/0.45	125	0.45	0.5-0.7	0.60	28.4	644*438*390	
	BQG140/0.3	140	0.3	0.5-0.55	0.60	21.3	490*400*340	
ĺ	BQG170/0.25	170	0.25	0.6-0.8	0.60	21.3	490*340*400	
ı	BQG200/0.4	200	0.4	0.8-0.9	0.6	41.8	890*538*477	
1	BQG250/0.3	250	0.3	0.7-0.85	0.6	28.4	644*438*390	
ı	BQG320/0.3	320	0.3	0.85-0.95	0.6	41.8	890*538*477	
	BQG350/0.2	350	0.2	0.65-0.85	0.60	28.4	644*438*390	
	BQG450/0.2	450	0.2	01.0	0.6	41.8	890*538*477	

您与"山东安立泰泵业股份有限公司"合作,您享受的不仅仅是厂家直销的价格,还有"安泰人"贴心的售后,让您用"安泰牌"的产品感到骄傲和自豪。

"安泰牌"自创建以来,一直秉承"以质量求生存,以创新求发展"的经营理念,坚持"诚信、诚恳、诚实"的核心价值观,不断与时俱进,开拓进取;现已逐步形成以山东为核心,覆盖华北、东北、西北、华东等地的全国各集团公司,市场占有率和品牌美誉度快速提升,销售额连年攀升。公司连续多年被评为"中国工业先锋示范单位""高级高新技术企业""诚信文明企业"等称号。在"鱼目混珠"的电子商务世界里,寻找到"厂家"直着合作的重要性不言而喻。您与"山东安立泰泵业股份有限公司"合作,您享受的不仅仅是厂家直销的价格,还有"安泰人"贴心的售后,让您用"安泰牌"的产品感到骄傲和自豪。